
 

UCHWAŁA Nr XXIII/244/05 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 31 stycznia 2005r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym /tj Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806;z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały Nr X/70/95 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 01.06.1995r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom, zmienionego uchwał� Nr XXIV/167/2000 z dnia 12 czerwca 
2000r., uchwał� Nr XLVI/365/02 z dnia 17 czerwca 2002r. wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1. W § 1 skre�la si� wyraz „ponadpodstawowych”. 
2. W § 2 wyrazy „Komisji O�wiaty i Kultury RM” zast�puje si� wyrazami „Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Miasta”. 
3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. uczniowie publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów, szkół, 
ponadgimnazjalnych, stale zamieszkuj�cy i na stałe zameldowani w Szczecinku, za wyniki w nauce 
i szczególne osi�gni�cia, 

2. studenci od II roku studiów dziennych stale zamieszkuj�cy i na stałe zameldowani w Szczecinku, za wyniki 
w nauce i szczególne osi�gni�cia, 

3. absolwenci szkół, o których mowa w ust. 1, po przedło�eniu za�wiadczenia o kontynuowaniu nauki. 
4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o stypendium do Rady Miasta Szczecinek składaj�: 
1. Dyrektorzy szkół z zastrze�eniem, �e liczba wniosków składanych przez 

a) dyrektora szkoły podstawowej nie mo�e przekroczy� liczby 2, 
b) dyrektora gimnazjum nie mo�e przekroczy� liczby 4, 
c) dyrektora szkoły ponadgimnazjalnej nie mo�e przekroczy� liczby 2, 

2. studenci. 
5. W § 6 dopisuje si� ust. e w brzmieniu „dokumenty uzasadniaj�ce wniosek”. 
6. W § 8 ust. 1 okre�lenie „ do 15 sierpnia” zast�puje si� okre�leniem „do 15 wrze�nia”. 
7. § 9 otrzymuje brzmienie: „Komisja opiniuje zło�one wnioski do 30 pa�dziernika”. 
8. Dotychczasowy § 6 otrzymuje oznaczenie § 7, a § 7 oznaczenie § 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 



str. 2 

Zał�cznik do uchwały Rady Miasta 
Szczecinek Nr XXIII/244/05 

z dnia 31.01.2005r. 

REGULAMIN 

przyznawania stypendiów uczniom i studentom 

§ 1. Miasto Szczecinek ustanawia corocznie 2 stypendia uczniom szkół podstawowych, 4 stypendia uczniom 
gimnazjów,2 stypendia uczniom szkół ponadgimnazjalnych, 2 stypendia studentom. 

§ 2. Wysoko�� stypendium ustala i przyznaje Burmistrz Miasta po uzyskaniu opinii Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki Rady Miasta. 

§ 3. Stypendium mog� otrzyma�: 
1. uczniowie publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, stale 

zamieszkuj�cy i na stałe zameldowani w Szczecinku za wyniki w nauce i szczególne osi�gni�cia, 
2. studenci od II roku studiów dziennych stale zamieszkuj�cy i na stale zameldowani w Szczecinku, za wyniki w nauce 

i szczególne osi�gni�cia, 
3. absolwenci szkół, o których mowa w ust. 1, po przedło�eniu za�wiadczenia o kontynuowaniu nauki. 

§ 4. Stypendium przyznaje si�: 
1. uczniowi na okres 10-ciu miesi�cy /IX - VI/, 
2. studentowi na okres 9-ciu miesi�cy /X - VI/, 
3. z wa�nych przyczyn stypendium mo�e by� zawieszone, a nawet wstrzymane. 

§ 5. Wnioski o stypendium do Rady Miasta Szczecinek składaj�: 
1. Dyrektorzy szkół z zastrze�eniem, �e liczba wniosków składanych przez: 

a) dyrektora szkoły podstawowej nie mo�e przekroczy� liczby 2, 
b) dyrektora gimnazjum nie mo�e przekroczy� liczby 4, 
c) dyrektora szkoły ponadgimnazjalnej nie mo�e przekroczy� liczby 2, 

2. studenci. 

§ 6. Wnioski o stypendia dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych powinny 
zawiera� nast�puj�ce dokumenty: 

a) pisemny wniosek z uzasadnieniem szczególnych osi�gni�� ucznia podpisany przez dyrektora i po�wiadczony 
odpowiednimi dokumentami, 

b) kserokopia �wiadectwa za ostatni rok szkolny, 
c) dokumenty uzasadniaj�ce wniosek. 

§ 7. Student ubiegaj�cy si� o stypendium winien zło�y� nast�puj�ce dokumenty: 
a) podanie o stypendium, 
b) za�wiadczenie z uczelni o uzyskanych /�rednich/ wynikach za dany rok akademicki, 
c) za�wiadczenie o wpisie na nast�pny semestr, 
d) kserokopi� karty egzaminacyjnej z danego roku akademickiego, po�wiadczon� przez uczelni�, 
e) dokumenty uzasadniaj�ce wniosek. 

§ 8. Termin składania wniosków przez wymienionych w § 5 
ust. 1 - do 15 wrze�nia, 
ust. 2 - do 15 pa�dziernika. 

§ 9. Komisja opiniuje zło�one wnioski do 30 pa�dziernika. 

§ 10. Wnioski nie spełniaj�ce wymogów regulaminowych nie s� rozpatrywane. 
 


